​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 477/2022 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 29 de dezembro de 2022.PORTARIA 477/2022 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 29 de dezembro de 2022.

O Diretor Geral do O Diretor Geral do campus campus João Pessoa do Ins4tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da ParaíbaJoão Pessoa do Ins4tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba , nomeado pela

Portaria nº 2.072-Reitoria, de 24/10/2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais que lhe

conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de 11/12/2019, RESOLVERESOLVE:

I – Designar os servidores e discentes abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, comporem o

Colegiado do Curso de Licenciatura em Química do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, campus João Pessoa:

Nome Representação Matrícula

Mauricio Vicente Presidente 1933866

Anderson Savio de Medeiros Simões Docente 1933866

Gesivaldo Jesus Alves de Figueiredo Docente 1421077

Francisco Emanoel Ferreira de

Almeida
Docente 1202744

Edvaldo Amaro Santos Correia Docente 1047608

Geovana Camargo Vargas
Docente Externo

(Titular)
1769612

Diego Ayllo da Silva Correia
Docente Externo

(Suplente)
2166013

Jocileide Bido Carvalho Leite
Técnica em Assuntos

Educacionais (Titular)
1542882

Maria José Pereira Dantas

Técnica em Assuntos

Educacionais

(Suplente)

1096729

Kaliane Debora Aguiar da Silva Discente (Titular) 20192440017

João Victor Silva Santos Discente (Suplente) 20212440005

II - Revogar disposições em contrário.

III – Prazo: 2 (dois) anos.

IV – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

RICARDO JOSE FERREIRA

Diretor Geral

IFPB - campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Jose FerreiraRicardo Jose Ferreira, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR GERAL - CD2 - DG-JP, em 29/12/2022 14:13:40.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 29/12/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hHps://suap.ifpb.edu.br/auten4car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

373441

9374664c85